Ceník 2006
platný od 1. 4. 2006
Uvedené ceny jsou bez DPH
2 Ceník 2006
YTONG – přesné tvárnice hladké
výrobek rozměry obj. číslo cena cena počet ks ks zdiva objem zdiva plocha zdiva expediční
typ, třída šířka, výška, délka výrobku za m3 za m2 na paletě na m2 na paletě na paletě hmotnost
mm Kč/m3 Kč/m2 ks/pal ks/m2 m3/pal m2/pal kg/pal

* Obloukové překlady se vyrábí pouze na zakázku, dodací lhůta cca 30 dnů
Ceník 20066
YTONG – schodišťové stupně*
SCH 120 P3,3-600
300x175x1200 mm
SCH 150 P3,3-600
300x175x1500 mm
SCH 180 P3,3-600
300x175x1800 mm
YTONG – ploché překlady
PSF P4,4-600
viz tabulka
výrobek rozměry obj. číslo světlost cena ks na expediční expediční
typ, třída šířka, výška, délka výrobku otvoru za kus paletě hmotnost ks hmotnost
mm mm Kč/ks ks/pal kg/ks kg/pal
PSF III/750 125x124x1150 10033400 750 153,- 24 * 15,0 380
PSF III/900 125x124x1300 10032400 900 173,- 24 * 17,0 428
PSF III/1000 125x124x1400 10033500 1000 186,- 24 * 18,0 452
PSF III/1100 125x124x1500 10031200 1100 200,- 24 * 19,0 476
PSF III/1250 125x124x1750 10033600 1250 232,- 24 * 23,0 572
PSF III/1500 125x124x2000 10031500 1500 266,- 24 * 26,0 644
PSF III/1750 125x124x2250 10033700 1750 300,- 24 * 29,0 716
PSF III/2000 125x124x2500 10031800 2000 332,- 24 * 32,0 788
PSF III/2250 125x124x2750 10033800 2250 366,- 24 * 35,0 860
PSF III/2500 125x124x3000 10032100 2500 399,- 24 * 39,0 956
PSF IV/750 150x124x1150 10033000 750 183,- 16 * 18,0 308
PSF IV/900 150x124x1300 10032500 900 207,- 16 * 20,0 340
PSF IV/1000 150x124x1400 10033100 1000 223,- 16 * 21,0 356
PSF IV/1100 150x124x1500 10031300 1100 240,- 16 * 23,0 388
PSF IV/1250 150x124x1750 10033200 1250 280,- 16 * 27,0 452
PSF IV/1500 150x124x2000 10031600 1500 320,- 16 * 31,0 516
PSF IV/1750 150x124x2250 10032700 1750 359,- 16 * 34,0 564
PSF IV/2000 150x124x2500 10031900 2000 398,- 16 * 38,0 628
PSF IV/2250 150x124x2750 10033300 2250 438,- 16 * 42,0 692
PSF IV/2500 150x124x3000 10032200 2500 478,- 16 * 46,0 756
* Kromě dodávek na ucelených paletách (24 a 16 ks) je možný i kusový prodej překladů PSF.
Jednorázový příplatek za balení kusového prodeje je 200,- Kč + záloha za paletu dle Všeobecných dodacích podmínek.
Poznámka: Ploché překlady samotné nejsou nosné! Nosnost překladů je zajištěna až po provedení nadezdívky – viz produktový katalog.
výrobek rozměry obj. číslo cena za m2 cena ks na expediční expediční